

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/ **151**
Konu : Yazılı Soru Önergesi

27 / 2 / 2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 30/01/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-44951 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ile Afyonkarahisar Milletvekili Sayın Kemalettin Yılmaz'ın tarafıma tevcih ettiği 7/3220 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.



Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :
Cevabî yazı (1 sayfa)

**AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ SAYIN KEMALETTİN YILMAZ TARAFINDAN
VERİLEN 7/3220 ESAS NUMARALI YAZILI SORU
ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- Afyonkarahisar ilimizde Spor Kompleksi inşaatı TOKİ tarafından şehir merkezindeki mevcut bakanlık tesisleri TOKİ'ye devredilmek şartı ile başladığı bilinmektedir. Şehir merkezinde bulunan tesisler ne amaçla kullanılacaktır?

CEVAP 1- Bakanlığımıza bağlı Spor Genel Müdürlüğü ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı arasında imzalanan 07.12.2009 tarihli Protokol ile mülkiyeti Spor Genel Müdürlüğüne ait ve üzerinde spor tesisleri bulunan Afyonkarahisar ili Merkez İlçesinde yer alan taşınmaz, Toplu Konut İdaresi Başkanlığına devredilmiştir. Protokol çerçevesinde, mevcut spor tesislerinin bulunduğu taşınmazın değeri karşılığında yeni tesislerin yapılması planlandığından, söz konusu taşınmazın ne şekilde değerlendirileceği hususu TOKİ'nin tasarrufundadır. Yeni yapılacak spor tesislerinin faal ve kullanılabilir şekilde teslimine kadar mevcut tesislerin kullanımına devam edilecektir.

SORU 2- Şehir merkezindeki insanların spor yapabileceği başka bir tesisiniz var mıdır yok ise çalışmalarınız ve projeleriniz var mıdır?

CEVAP 2- Şehir merkezinde başka spor tesisi bulunmamaktadır. Ancak mevcut spor tesislerimize 500 metre mesafede Afyonkarahisar Belediyesince, Akarçay Rekreasyon Projesi kapsamında koşu parkurları ve açık spor alanları yapılacaktır. Yine Afyonkarahisar Belediyesi tarafından eski otoparkın bulunduğu taşınmaz üzerinde açık spor tesisleri, koşu ve yürüme parkurları düzenlemesi yapılacaktır.

SORU 3- Şehir merkezinde bulunan vatandaşlarımızın şehrin 10 km dışında yapılan spor kompleksinden faydalanmaları mümkün müdür?

CEVAP 3- Yeni spor tesislerinin yapıldığı yer Ankara-İzmir karayolu üzerinde olup Afyonkarahisar'ın en fazla gelişme gösteren termal turizm kuşağı bölgesindedir. Yol üzerinde; termal tesisler, üniversite hastanesi, büyük alışveriş ve yerleşim merkezleri bulunmakta ve ulaşım, şehir içi toplu taşıma araçları ile rahatlıkla sağlanmaktadır.

SORU 4- Mevcut kapalı spor salonu yıkılmadan bakımları yapılarak çok amaçlı salon olarak çevre okullara ve halkımıza hizmet vermesini sağlayacak mısınız?

CEVAP 4- TOKİ'ye devredilen mevcut spor salonunun yanında Anadolu Öğretmen ve Gazi Endüstri Meslek Liselerine ait spor salonları bulunmakta ve okullara ve kulüplere hizmet vermektedir.